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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er ingen produktion på tilsyns
tidspunktet. Der produceres mellem kl. 23 til kl. 04.
Set virksomheden Histamin analyse på Tun for den 10. juni
2025, batch nr. JKL65 ingen anmærkninger. Set vandanalyse
resultater på brugsvand fra Ullerød vandværk, ingen
anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens varemodtagelse og transport af
ferskfisk.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionsområdet herunder arbejdsborde og
arbejdsredskaber. Køleinventar herunder kølergitter og hylder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Varemodtagelsen med slusen, porte er
sikrede mod skadedyr. Virksomheden har eksternt firma til
skadedyrssikringen på alle udearealer, inkl. tørvare lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse som er udpeget til CCP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for transport af fisk
herunder temperaturkrav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og transport fra sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer og P. nummer Jf.
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www.virk.dk, fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR. 4004 på transportemballagen der anvendes til
kunderne.
Virksomhedens lokaler og aktiviteter i forhold til virksomhedens autorisation og registreringer.
Risikokarakterisering og EU liste tildeling. Risikooplysninger er opdateret Virksomheden har ansøgt om
ændringer i autorisationen i forhold til isproduktion til isning af fisk, dette er ikke en væsentlige ændring. Der er
ingen væsentlige ændringer i lokaler og aktiviteter i fht. autorisationen fra 24/6 2022 som stadig er gældende.
Andet: Sporbarhed på mørksej fra Nordsøen


